DIG
1/
08
 -
20
17
1
S

DIG-...06, DIG-...08, DIG-...15
DIG-...20, DIG-...25
Code de commande (Exemple: DIG-1105 R06)
Indicateur de circulation à rotor pour liquides Modèle DIG
DIG-11 DIG-14 DIG-18
Boîtier laiton acier inox (1.3955) Polypropylène
Couvercle Polysulfone Polysulfone Polysulfone
Joint NBR FPM NBR
Rotor Polypropylène Polypropylène Polypropylène
Axe céramique céramique céramique
pmax 16 bar 16 bar 7 bar
tmax 80 °C 80 °C 80 °C
Gamme de débit Modèle Raccord taraudé
Eau [l/min] Δ P [bar]* DIG-11... DIG-14... DIG-18... Standard Spécial
0,5 ... 12
1
DIG-1105... DIG-1405... DIG-1805... R06 = G ⅛ IG N06 = ⅛" NPT
1 ... 25 DIG-1110... DIG-1410... DIG-1810... R08 = G ¼ IG N08 = ¼" NPT
2 ... 45 DIG-1120... DIG-1420... DIG-1820... R15 = G ½ IG N15 = ½" NPT
2 ... 50 DIG-1130... DIG-1430... DIG-1830... R20 = G ¾ IG N20 = ¾" NPT
3 ... 80 DIG-1135... DIG-1435... DIG-1835... R25 = G 1 IG N25 = 1" NPT
* Pour débit maxi